
 

На основу члана 10. Статута општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник  општине Ћуприја ", број 30/2019), члана 5. 

Одлуке о додељивању признања и награда општине Ћуприја ( 
„ Службени гласник  општине Ћуприја ", број 5/2002 и 5/2005) 

и члана 143. став 2.  Пословника Скупштине општине Ћуприја 

( „ Службени гласник општине Ћуприја “, бр. 45/2019 и 
20/2024), 

            Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 

дана 10. 10. 2024. године, доноси: 
   

ОДЛУКУ 

О  ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА И НАГРАДА ЗА 2024. ГОДИНУ 

ПОВОДОМ ОБЕЛЕЖАВАЊА  ДАНА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА  13. ОКТОБРА 

 

Члан 1. 

Поводом обележавања Дана општине Ћуприја 13. 

Октобра, Скупштина општине Ћуприја, додељује: 
 

ЗВАЊЕ ПОЧАСНОГ ГРАЂАНИНА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА  

 

-     Дарку Глишићу - министру за јавна улагања у Влади 
Републике Србије, за изузетан допринос  у реализацији 

пројеката обнове и унапређења објеката јавне намене на 

територији општине Ћуприја.  
 

СПОМЕН ПЛАКЕТУ 

 

постхумно 

- Владану Цветковићу  - Фицку, професору математике 

у Гимназији у Ћуприји, због великог доприноса 
унапређењу педагошког рада, као и подизању културне 

свести грађана општине Ћуприја, оснивањем аматерског 

позоришта у Ћуприји. 
 

ЗАХВАЛНИЦУ: 

 

- Петри Бранковић, ученику ОШ „ 13. октобар" у 
Ћуприји, за изузетне резултате постигнуте у 

ликовном стваралаштву; 

- Јелени Качавенди, професору соло певања у ОМШ 

„ Душан Сковран"  у Ћуприји,  за изузетан допринос 
афирмацији музичке културе на територији општине 

Ћуприја. 

 
НОВЧАНУ НАГРАДУ у износу од по 45.000,00 

динара, за залагање на заштити пољопривредних усева, 

имовине и људи на територији општине Ћуприја у 2024 
години, стрелцима противградне станице Радарског центра 

„Бешњаја“  и то:  

1. Марињес Драган, Медаре; 

2. Плашинтовић Рајко, Медаре; 

3. Митровић Димитрије, Сење; 

4. Стошић - Митровић Стојадинка, Сење; 

5. Милојевић Дамљан, Крушар; 

6. Максимовић Милица, Крушар; 

7. Чобановић Бранислав, Бигреница; 

8. Чобановић Крстина, Бигреница; 

9. Ђорђевић Алекса, Исаково; 

10.  Ђорђевић Бранка, Исаково; 

11.  Станојевић Слађан, Паљане;  

12.  Станојевић Јован, Паљане; 

13.  Аничић Каменко, Батинац; 

14.  Аничић Љиљана, Батинац; 

15.  Станојевић Ненад, Остриковац; 

16.  Станојевић Војислав, Остриковац; 

17.  Јанићијевић Мића, Јовац; 

18.  Јанићијевић Далиборка, Јовац; 

19. Којић Деспот, Мијатовац; 

20. Којић Љиљана, Мијатовац. 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „ Службеном гласнику  општине Ћуприја ". 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002878082 2024  од  10. 10.  2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 20. ст. 1. тачка 3. и члана 32. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 

83/2014-др. закон, 101/2016 др. закон, 47/2018 и 111/2021-

др.закон), чл.146. ставови 1 и 2. Закона о планирању и 
изградњи (''Службени гласник РС'' бр. 72/09, 81/2009 – исп. 

64/2010 – одлука УС 24/2011, 121/2012,42/2013 – одлука УС, 

50/2013-одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/2018, 31/19, 37/19-др. Закон, 9/20, 52/2021 и 62/2023) и 

члана 40. став 1. тачка 5 Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја“, 30/2019), Скупштина 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 10. 10. 2024.  

године донела је: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  

 О ПОСТАВЉАЊУ И УКЛАЊАЊУ ОБЈЕКАТА 

ПРИВРЕМЕНОГ КАРАКТЕРА  

НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

I. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

Члан 1. 
Овом  одлуком  врши се измена и допуна Одлуке о 

постављању и уклањању објеката привременог карактера на 

јавним површинама на територији општине Ћуприја 
(„Службени гласник општине Ћуприја“, 27/2024), у даљем 

тексту: Одлука. 

Члан 2. 
 У члану 1. став 2. алинија 4 након речи „и 

рекреативни објекти“ тачка се замењује запетом и додаје 

нова алинеја која гласи „- тенда.“.  
 

Члан 3. 

 У Одлуци, након „члана 16.“ додаје је се нови члан 
„члан 16а.“ са насловом који гласи: 

„Тенда 

Тенде су конструкције са одговарајућим застором 
које се постављају на фасадама објеката изнад излога или 

улазних врата у пословни простор, са наменом заштите од 

сунца, ветра и падавина ( киша, снег, град и сл.)  



10.10.2024.            број 39 
 

 

2 
 

 

Тенде се могу постављати изнад јавних површина у 
виду конзолног носача без ослањања на јавну површину. 

Најнижа тачка тенде мора бити постављена на 

висини већој од 2,5метра мерено од коте пода-јавне 
површине.“ 

Члан 4. 

 У члану 22. став 2. Одлуке након речи „јавне 
намене“ се додају речи: „Мишљење се не прибавља за 

постављање привремених објеката из чланова 4. до 10., члана 

13. и члана 16а. Одлуке који се постављају на јавним 
површинама за које надежни орган приликом доношења 

решења може на основу приложене документације уз захтев 

утврдити да исти испуњавају задате услове у наведеним 
члановима.“ 

У члану 22. став 3. Одлуке тачка се замењује запетом и 

додају речи „Одељењу за инспекцијски надзор и ЈКП 
„РАВНО 2014“.“  

 

II. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику општине Ћуприја''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА - СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Број: 002675133 2024  од 10. 10. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 20. и члана 32. Закона о локалној 
самоуправи ( „Сл. гласник РС“ број 129/07, 83/14-др.-закон, 

101/16-др. Закон, 47/18 и 111/2021-др. закон), члана 40. ст. 2., 

чл. 41., чл. 42. и чл. 43. Закона о оглашавању („ Службени 
гласник РС“ број 6/2016и 52/2019-др.закон), и члана 40. ст 1. 

тачка 6) Статута општине Ћуприја ( „Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број  30/19) Скупштина општине Ћуприја  на 
седници одржаној дана 10. 10. 2024. године,  доноси: 

 

ОДЛУКУ O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  

О ОГЛАШАВАЊУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА  

 
I. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

Члан 1. 

Овом  Одлуком  врши се измена и допуна одлуке о 
оглашавању на територији општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја“, 17/2021), у даљем тексту: Одлука. 

 
Члан 2. 

 У члану 12. Одлуке после става 7. додаје се став 8. 

који гласи:  
„Рекламни палакати својим обликом, бојом, 

изгледом се морају разликовати од саобраћајне сигнализације, 
да не заслепљују учеснике у саобраћају као и да одвраћају 

њихову пажњу у мери која може бити опасна за безбедност 

саобраћаја.“ 
 

Члан 3. 

У члану 14. став 3. Одлуке након речи „јавне 
намене.“ се додају речи: „Мишљење се не прибавља за 

постављање рекламних плаката из члана 12. Одлуке који се 

постављају на јавним површинама за које надежни орган 
приликом доношења решења може на основу приложене 

документације уз захтев утврдити да исти испуњавају задате 

услове у наведеном члану.“ 
У члану 14. став 4. Одлуке тачка се замењује 

запетом и додају речи „Одељењу за инспекцијски надзор и 

ЈКП „РАВНО 2014“.“ 
 

 

 
 

 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику општине Ћуприја''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  002669719 2024    од  10. 10. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 61. и члана 62. Пословника 
Скупштине  општине Ћуприја  („Службени гласник'', бр. 

45/2019 и 20/2024 ), Скупштина општине Ћуприја, на  седници 

одржаној дана 10. 10.  2024. године, доноси: 
 

ОДЛУКУ  О  

ОБРАЗОВАЊУ  СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

 

1. ОБРАЗУЈУ СЕ Стална радна тела Скупштине 

општине Ћуприја у саставу: 

Савет за буџет и финансије Скупштине општине Ћуприја: 

- Бранко Милојевић 

- Јелена Радивојевић 

- Марија Тесла Ђокић 

- Зоран Станковић 

- Марко Симић 
 

Савет за урбанизам, комуналне делатности и заштиту 

животне средине Скупштине општине Ћуприја: 

- Илија Пауновић 

- Љубиша Дејковић 

- Милош Бирешев 

- Зоран Радуловић 

- Марко Симић 

 

Савет за статутарна питања и нормативна акта Општине 

- Душан Катић 

- Јаворка Мицић 

- Младен Младеновић 

- Слободан Милашиновић 

- Велибор Гроздановић 
 

Савет за привреду и јавна предузећа Скупштине општине 

Ћуприја: 

- Љубиша Дејковић 

- Бојан Аврамовић 

- Дејан Радивојевић 

- Жељко Крстић 

- Радосав Ђорђевић 
 

Савет за сарадњу са другим општинама и градовима и 

међународну сарадњу  Скупштине општине Ћуприја 

- Светлана Николић Павловић 

- Вања Антић 

- Небојша Ђорђевић 

- Даница Милошевић Јовић 

- Тамара Симић 

 

 

 

 



10.10.2024.            број 39 
 

 

3 
 

 

Савет за социјална питања Скупштине општине Ћуприја 

- Јелена Балтић 

- Вања Антић 

- Јелена Ђекић 

- Јелена Јелић 

- Радосав Ђорђевић 
 

Савет за друштвене делатности Скупштине општине 

Ћуприја 

- Татјана Вукићевић 

- Бојан Аврамовић 

- Владан Петровић 

- Небојша Илић 

- Велибор Гроздановић 

 

Савет за борбу против корупције Скупштине општине 

Ћуприја: 

- Душан Катић 

- Владан Ђорђевић 

- Саша Илић 

- Мирослав Пешић 

- Радмила Николић 

 

Комисија за родну равноправност 

- Невена Здравковић 

- Горан Николић 

- Дејан Радивојевић 

- Виолета Ђурић Стоилковић 

- Тамара Симић 
 

2. Ову  Одлуку објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја''.  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002878116 2024  од   10. 10. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу чл. 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014-др. закон, 

101/16-др. закон, 47/18), чл. 40 Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник ОЋ“ бр. 30/2019) и чл. 25 Одлуке о поступку, 
условима и начину отуђења и давања у закуп земљишта у 

јавној својини („Сл. гласник ОЋ“ бр. 25/15, 24/17 и 2/18), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 10. 
10. 2024. године, доноси: 

 

О Д Л У К У 

о отуђењу грађевинског земљишта непосредном погодом 

 

 I ОТУЂУЈЕ СЕ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ из јавне 
својине Општине Ћуприја грађевинско земљиште означено 

као к.п.бр. 1622/2 у КО Ћуприја (град), површине 227 m2, по 

начину коришћења земљиште под зградом површине 152 m2 и 
земљиште уз зграду и други објекат површине 75 m2, уписано 

у ЛН 5743 за КО Ћуприја (град), и преноси у својину Бојану 

Иветићу из Ћуприје, ЈМБГ ххххххххххххх, ул. ххххххххххххх, 
по основу формирања земљишта за редовну употребу објекта 

по решењу 351-125/2015-05-2 од 5.11.2021. године. 

 II Грађевинско земљиште из тачке I отуђује се по 
тржишној цени од 476,700,00 динара односно 2.100,00 динара 

по m2. 
III ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Бојан Иветић из Ћуприје да са 

председником Општине Ћуприја закључи уговор о отуђењу 

непокретности у року од 30 дана од дана објављивања ове 

Одлуке, којим ће се ближе регулисати услови отуђења 
грађевинског земљишта из тачке I. 

IV Одлуку објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја.“ 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 351-125/2024-02  од 10. 10. 2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу чл. 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014-др. закон, 

101/16-др. закон, 47/18 и 111/2021), чл. 99. став 5. и члана 100. 
став 1. тачка 2. у вези члана 68. Закона о планирању и 

изградњи („Сл. гласник РС', бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 

64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 
50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 

83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020, 52/2021 и 

62/2023), чл. 40. став 1. тачка 45) Статута општине Ћуприја 
(„Сл. гласник ОЋ“ бр. 30/2019) и чл. 25 Одлуке о поступку, 

условима и начину отуђења и давања у закуп земљишта у 

јавној својини („Сл. гласник ОЋ“ бр. 25/15, 24/17 и 2/18), по 
захтеву Соње Марјановић из Ћуприје од 26.04.2023. године, 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 10. 

10. 2024. године, доноси: 
 

О Д Л У К У 

о отуђењу грађевинског земљишта непосредном погодом 

ради исправке границе 

 

I. ОТУЂУЈЕ СЕ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ из 
јавне својине Општине Ћуприја грађевинско земљиште 

означено као к.п.бр. 136/5, површине 13 m2, уписано у ЛН 

5856 за КО Ћуприја (град), и преноси у својину Соње 
(Првослав) Марјановић из Ћуприје, ЈМБГ ххххххххххххх,, 

ради исправке границе њене парцеле 135/23 уписана у ЛН 

4110 за КО Ћуприја (град).  

II. Грађевинско земљиште из тачке I отуђује се по 

тржишној цени од 1.100,00 динара по m2, односно укупно 

14.300,00  динара за укупну површину предметног земљишта. 
III. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Соња Марјановић из Ћуприје да са 

председником Општине Ћуприја закључи уговор о отуђењу 

непокретности у року од 30 дана од дана објављивања ове 
Одлуке. 

IV. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја“ и доставити прибавиоцу грађевинског земљишта. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 464-14/2024-02  од   10. 10. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу чл. 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014-др. закон, 

101/16-др. закон, 47/18 и 111/2021), чл. 99. став 5. и члана 100. 
став 1. тачка 2. у вези члана 68. Закона о планирању и 

изградњи („Сл. гласник РС', бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 

64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 
50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 

83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020, 52/2021 и 

62/2023), чл. 40. став 1. тачка 45) Статута општине Ћуприја 
(„Сл. гласник ОЋ“ бр. 30/2019) и чл. 25 Одлуке о поступку, 

условима и начину отуђења и давања у закуп земљишта у 

јавној својини („Сл. гласник ОЋ“ бр. 25/15, 24/17 и 2/18), по 
захтеву Синише Анђелковића из Ћуприје  ул. Драгоша Илића 

бр. 29, Драгославе Бирешев из Ћуприје, ул. Цетињска бр. 7 и 

Зорана Грујића из Ћуприје, ул. Браће Дамњановић бр. 10  од 
23.07.2024. године, Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 10. 10. 2024. године, доноси: 

 



10.10.2024.            број 39 
 

 

4 
 

 

О Д Л У К У 

о отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини 

Општине Ћуприја на делу к.п.бр. 1893/4 у КО Ћуприја 

(град) непосредном погодом 

 

I  ОТУЂУЈЕ СЕ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ из јавне 

својине Општине Ћуприја грађевинско земљиште које 
представља део к.п.бр. 1893/4, површине 19 m2, уписано у ЛН 

5856 за КО Ћуприја (град), и преноси у својину Синише 

Анђелковића из Ћуприје  ул. . ххххххххххххх са ЈМБГ 
ххххххххххххх, Драгославе Бирешев из Ћуприје, ул. 

ххххххххххххх са ЈМБГ ххххххххххххх и Зорана Грујића из 

Ћуприје, ул. ххххххххххххх са ЈМБГ ххххххххххххх, ради 
исправке границе њихове парцеле 1907 уписана у ЛН 5718 за 

КО Ћуприја (град), у складу са скицом коју је израдило 

Предузеће „ГЕО ОПРЕМА“ ДОО Јелашница, Огранак 1 
Ћуприја од 18.07.2024. године.  

II Грађевинско земљиште из тачке I отуђује се по 

тржишној цени од 4.100,00 динара по m2, односно укупно 
77.900,00 динара за укупну површину предметног земљишта. 

III ОБАВЕЗУЈУ СЕ Синиша Анђелковић, Драгослава 

Бирешев и Зоран Грујић, сви из Ћуприје да са председником 
Општине Ћуприја закључе уговор о отуђењу непокретности у 

року од 30 дана од дана објављивања ове Одлуке. 

IV Исправка границе парцела и пренос наведеног 
грађевинског земљишта врши се на основу елабората 

геодетских радова израђеног у складу са скицом из тачке I, 
који прибавиоци достављају Служби за катастар 

непокретности, заједно са уговором о отуђењу из тачке III ове 

Одлуке. У случају неслагања површина земљишта које се 
отуђује након спровођења елабората (до 2 m2) разлика у цени 

регулише се анексом уговора. 

V  Одлуку објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја“ и доставити прибавиоцима грађевинског земљишта. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  002252981 2024  од  10. 10. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије''  

бр. 129/2007, 83/2014 и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон 
и 47/2018), члана 123. Закона о социјалној заштити 

(„Службени гласник Републике Србије''  бр. 24/2011 и 

117/2022- Одлука УС ), члана 40. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 

30/2019) и члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 И 
20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на  седници одржаној 

дана 10. 10. 2024. године, доноси: 
 

РЕШЕЊЕ 

 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Управног одбора 

Центра за социјални рад „Ћуприја '' у Ћуприји и то: 

- Драгана Милојевић, дипл. социјални радник, 
представник запослених - члан, на лични захтев; 

- Славица Којадиновић - члан, због смрти 

именоване. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002729562 2024  од  10. 10. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије''  

бр. 129/2007, 83/2014 и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон 

и 47/2018), члана 123. Закона о социјалној заштити 
(„Службени гласник Републике Србије''  бр. 24/2011 и 

117/2022- Одлука УС ), члана 40. став 1. тачка 11. Статута 

општине Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 
30/2019) и члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019 И 

20/2024), Скупштина општине Ћуприја, на  седници одржаној 
дана 10. 10. 2024. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

 

1. ИМЕНУЈУ СЕ чланови Управног одбора Центра за 

социјални рад „Ћуприја '' у Ћуприји и то: 
- Милица Марковић Јоцић, дипл. педагог, 

представник запослених - члан; 

- Ивана Николић, представник оснивача - члан. 
 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 002729562 2024  од  10. 10. 2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНA ЋУПРИЈА 

Председник општине 

БРОЈ: 02-39/2021-01 

Датум: 07.10. 2024. 

Ћ У П Р И Ј А 

На основу члана 60. Статута општине Ћуприја (''Сл. 
гласник општине Ћуприја'', бр 30/19) и члана 7. Одлуке о 

оснивању Савета за безбедност општине Ћуприја (''Сл. 

гласник општине Ћуприја'', број 9/2021), председник општине 
Ћуприја 07.10.2024. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

Овом решењем врши се измена Решења о 

именовању председника, заменика председника и чланова 

Савета за безбедност општине Ћуприја бр. 02-39/2021-01 од 
19.04.2021. године. 

Члан 2. 

У члану I у ставу 2. тачка 8. уместо ''др Зорица Ченић, 
директор Дома здравља'' уписује се ''др Ивана Милутиновић, 

директор Дома здравља'',  

 
Члан 3. 

У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 
Члан 4. 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном гласнику општине Ћуприја''. 
Председник општине Ћуприја 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

 

 



10.10.2024.            број 39 
 

 

5 
 

 

САДРЖАЈ 

  

Одлуку о  додели признања и награда за 2024. 

годину поводом обележавања  дана општине 
Ћуприја  13. октобра 

1 

Одлуку о измени и допуни одлуке о постављању и 

уклањању објеката привременог карактера на јавним 

површинама на територији општине Ћуприја 

1 

Одлуку o измени и допуни одлуке о оглашавању на 

територији општине Ћуприја  

2 

Одлуку  о образовању  сталних радних тела 

Скупштине општине Ћуприја 

2 

Одлука о отуђењу грађевинског земљишта 

непосредном погодом 

3 

Одлука о отуђењу грађевинског земљишта 

непосредном погодом ради исправке границе 

3 

Одлука о отуђењу грађевинског земљишта у јавној 

својини Општине Ћуприја на делу к.п.бр. 1893/4 у КО 

Ћуприја (град) непосредном погодом 

4 

Решење – разрешење управног одбора Центра за 
социјални рад 

4 

Решење – именовање управног одбора Центра за 

социјални рад 

4 

Решење о измени решења о именовању председника, 
заменика председника и чланова савета за безбедност 

општине Ћуприја 

4 

 
 

 


